МАЛОКИЛЬМЕЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2021                                                                          № 2/6
д. Малая Кильмезь

[bookmark: _Toc105952706]О внесении изменений в Решение «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, Малокильмезская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Малокильмезской сельской Думы № 6/1 от 19.11.2015 года «Об установлении налога на имущество физических лиц» (с изменениями: от 27.07.2017г № 5/6, от 28.11.2017г № 5/5, от 19.12.2019г № 7/4, от 18.12.2020 № 7/8):
1.1. Пункт 2 Решения считать утратившим силу.
1.2. Абзац пятый подпункта 1 пункта 3 Решения изложить в следующей редакции «гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации».
 1.3. Подпункт 2 пункта 3 Решения изложить в следующей редакции «2) 1,6 процент в отношении:»

   2. Считать утратившим силу Решение Малокильмезской сельской Думы от 18.12.2020 № 7/8 «О внесении изменений в Решение «Об установлении налога на имущество физических лиц».

   3. Настоящее решение опубликовать на сайте Малокильмезского сельского поселения.

   4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 г.
[bookmark: _GoBack]

Председатель сельской Думы                                                    А.В.Лесников

Глава сельского поселения                                                         В.В.Чиргин